MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2155, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º Constituir comissão para organizar os Jogos Federais Etapa Regional

Centro- Oeste (JIF'S).

  Art.2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a comissão:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Giano Luis Copetti 1870044 Presidente

Alessandra do Carmo Fonseca 2067167 Membro

Ana Roberta Crisóstomo de Morais 2051363 Membro

Annye Karolyne Morais Araujo 2221330 Membro

Bianca Reis da Silva Feistler 2640870 Membro

Eneida Campos Felipe de Brittes 1840571 Membro

Maira Mainã Palitot Máximo 1805432 Membro

Malgorzata Marta Janc Vilela 2246620 Membro

Renato Monteiro 1979229 Membro

Rute Nogueira de Morais Bicalho 2226585 Membro

Sinara Regime Guedes 1625267 Membro

  Art. 3º A comissão terá prazo de 16 (dezesseis) dias para a conclusão dos traba-

lhos.

  Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 14.10.2015